DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS NOVOS ARRANJOS
FAMILIARES NO BRASIL ENTRE OS ANOS DE 2004 A 2013 SEGUNDO OS DADOS DO
IBGE de autoria de FRANCISCA VALMIRA ALMEIDA PINTO, SANDE MARIA GURGEL
DÁVILA, LAURA ROCHELLE PINHEIRO DE ARAUJO, foi publicado nos Anais XI
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br